INDICAÇÃO Nº 138/2012
Solicita o recapeamento asfáltico da Rua Dr. Fleury, localizada no Jardim das Flores.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico da Rua Dr. Fleury, localizada no Jardim das Flores.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em face do péssimo estado em que se encontra o asfalto da Rua Dr. Fleury, o que tem causado sérios transtornos às pessoas que necessitam trafegar pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de fevereiro de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2012 - 09:47:37 01100/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário